
Uchwała Nr XXVII / 276 / 05 
Rady Miejskiej  w Rymanowie 

z dnia 5 sierpnia 2005 r. 
 
w sprawie przejęcia przez Gminę Rymanów od Powiatu Krośnieńskiego 

prowadzenia zadania publicznego. 
 
 
           Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203 ,Nr 167 poz. 1759 ); Rada Miejska w Rymanowie,  
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Rymanów przejmuje od Powiatu Krośnieńskiego część zadań należących do 
Powiatu Krośnieńskiego wynikających z art 20 ustawy o drogach publicznych 
polegających na wykonaniu remontu chodnika przy  drodze powiatowej nr 2111R 
relacji Rymanów-Sieniawa-Głębokie (przez wieś); zgodnie z podjętą przez Radę 
Powiatu Krośnieńskiego Uchwałą Nr XXIX/237/05 z dnia 12 lipca 2005r. 
 

§ 2 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 powierzający (Powiat Krośnieński) dofinansuje  w 
kwocie 1.500,00 zł (słownie:jeden tysiąc pięćset złotych). 
2. Kwota wymieniona w ust.1 zostanie rozliczona w protokole odbioru końcowego 
zadania, o którym mowa w § 1. 
  

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

  
  
  
  
  

 


	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłosz

